Plurimae 20. Materia quae est causa materiae tam formae
quam compositae, potest autem prior illis cum eis cum
debeat q cadere est in saltem in aliquo in se habet natura.
tunc ultra in illo priori in quo materia potest supponit
ut in se non tamen materia nihil, alius compositum fieri
ex nihilo et forma substantis recipit in nihilo. q
te absurdum. qo in illo priori e alius existens, et
tu nec a forma nec a toto composito. qo p m se.
p m qm, qm q non existit in nihilo, demum q p se
caat debet existere, qo cum materia qm in illo priori
non sit materia nihil, sed alius, et nec causet in pro
gre, habet in se quoy existam, non a forma nec a
toto composito, cum ante illa duo iam existat
q a. ante alius e existens, non existit q illis existam.
Confirmat auctum. materia qm ut e alius ita a forma in
illo priori, te extra suas causas, qo existit in illo priori,
patet qm, qm existere e e se rem extra suas causas,
aut non p m. qo in illo priori materia nec causet. qo
in illo priori e iam causata, et igitur extra suas causas.

R.

Q. Certo totum primum eorum. d. 2^m ans. nega-
 tis tu gregnam. ad placem negalis aus quo ad p^m,
 se: id q non existit nil q non habet existam qpe me-
 rum nihil, nam ma^a q^a in illo priori licet nullam
 habeat existam, non e tu mem nihil, fute extra
 nihil ofiis, et h^u tunc sua ofiam, quam in eo.
 dem in statu h^u existit cum composito p illa
 existam. altera partem diffingues; q p se causat
 in qe ca^a ofiis de h^u p^m q exfere, q do aus,
 in qe ca^a p^m, nego aus. ad salum u. causat^m
 h^utem fute, q habeat actu ofiis et in eodem
 instanti h^u cum composito existat. unig h^u e
 r^u, q^a q^a ca^a ma^a e q^a p^m p^m alitatis;
 qe non pt nec debet ista causabilis a ma^a exerceri
 ut existens a gredyph cabine et fute leg^u, q^a exist^m
 a r^u h^u et ofiis rei actualit^m, ut p^m l^u e. Ad comp^m,
 ma^a q^a neg^u ans q^a fute ma^a in illo priori
 sit extra p^m ca^a licet q h^u ca^a ma^a, q si q^a h^u
 dicat, nihil pt aliud causare nisi sit extra ca^a vel sit
 causat^m? Q. dist^u p^m, nihil pt causare q non sit
 extra ca^a ad miry ofiis a qua fute h^u,
 et entitatem ofiis, q non sit extra o^m ca^a, nego.
 unde ma^a q^a in illo priori licet habeat sua entita-
 tem ofiis extra ca^a ofiis, tu r^u in statu
 fute, quem statu imp^mat nomen exist^m fute
 e q^a in statu r^u, et in ipso ofiis a ca^a ofi-
 si ente, non q ip^m p^m alit^m ma^a vel entitas
 illig partem sit intra ca^a ofiis p^m extra,
 sed q^a in illo priori non h^u ca q in statu generat^m
 debet h^u si forma fute q spectat ad statu
 ofiis.

si vera physica est ipsa existantia sine coexistantia, quae
reddat eis extra causas. Alii respondent cum di-
stinctione, materia in illo priori extra causas in se
et in completa et edunt, complete et perfecte negant,
ergo tunc existit materia per se, negant quoniam materia existit
et materia quaedam reddens rem complete extra suas
causas ut supra dictum est.

Obiicit 30. Si materia per se non haberet principium
existentiae, sequeretur eam toties generari et corrumpi,
quoties generatur et corrumpitur composita et
simplex substantia, atque hoc factum. Ergo si id ex quo
non patet, quia materia per se est in generabilis et in corrup-
tibilis; sequela patet. hinc res generatur et cor-
rumpitur quoad aequum vel amittit existentiam, sed
materia per se amittit simpliciter existentiam et acquirit, cum exi-
stat existit composita, et huiusmodi existit simpliciter,
sive corrumpitur ergo materia per se, et corrumpitur et gene-
ratur.

R. Negat se: ad praesens, et corrumpitur non potest
amittere existentiam, sed ita amittit, ut statim in
eodem instanti et id subsequenti non cum aliis
aliis existat; ut generari non est utcumque, acquirere autem
istam, sed ita acquirere quod antea nullam habuerit omnino,
licet ergo materia per se quoad composita corrumpitur quoad existentiam
priorem, tamen in eodem instanti statim acquirit aliam
existentiam; et quoad generatur composita, acquirit quod deum
nunc existentiam, non tamen ita quasi nullam in eodem
instanti habuerit, et hoc magis patebit infra de
in corrupti bilitate materiae per se.

Obiicit

Obiicies q̄d materia facta habet propria essentiam. q̄d et propria
 existentiam. aut q̄d sit p̄ter genera. existit non distinguuntur
 ab essentia. q̄d. p̄ter item autem haec. existit e q̄d ponit rem
 extra nihil, sed nulla res potest poni extra nihil q̄d aliud
 e se distinetur realiter. q̄d existit non distinguuntur ab
 essentia. p̄ter m. dicitur res q̄d propria existentiam et esse minime
 distincta e extra nihil q̄d m. vera.

R. Constat autem, et nullo generum. ad p̄ter negabilis
 autem, q̄d existit distinguuntur realiter ab essentia in S. th.
 ad p̄ter negabilis m. dicitur, q̄d res e et extra
 nihil per actualitatem essentia, tunc q̄d supra m. negabilis
 bis generum at haec res lingua patitur disputatum.
 de distinctione et essentia existit in rebus creatis. Circa
 quod ferendum q̄d in schola D. thomae existit et essentia non
 distinguuntur sola me, sed realiter, q̄d p̄ter breuiter haec rae.
 quorum unum potest intelligi sub opposito alterius, il-
 lud non e idem realiter cum isto; sed essentia potest intelli-
 gi sub opposito existit. q̄d existit non est idem rea-
 liter cum essentia. m. patet, q̄d alias intelligeret sub op-
 posito sui ipsius q̄d e ingratum. p̄ter m. essentiam res potest
 concipi q̄d non existat, sed non existere e oppositum
 existit. q̄d. p̄ter idem. Nulla res e causa sui ipsius,
 sed essentia e causa existit. q̄d, non orant unum eodem in-
 ter se. m. patet, p̄ter m. quia ab essentia fluit
 existentia in quocumque eandem genere causae,
 siue efficiuntis siue formalis. q̄d m. vera.